
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 12 maja 2023 r.  

INW.271.7.2023 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Parzęczewie o oddziały 
przedszkolne. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający przekazuje informacje                            
o ofertach, które zostały otwarte w dniu 12 maja 2023 r., w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Okres 
gwarancji 
 

1. UB SZAŁATA Sp. z o.o. 
ul. Niegolewskich 10/7 
60-232 Poznań 

1 955 700,00 zł 6 lat 

2.  OBUD Michał Budzinski 
ul. 27 Grudnia 14 
62-065 Grodzisk Wielkopolski 

1 675 948,42 zł 6 lat 

3. MAT-BUD Łukasz Matyja 
ul. Kasprowicza 10 
64-000 Kościan 

1 461 240,00 zł 6 lat 

4. Przedsiębiorstwo Budowlane    
BUDOMONT Sp.  z o.o.   
ul. Północna  5 
64-000 Kościan   

1 688 227,68 zł 6 lat 

5. Firma Handlowo-Usługowa  
Małgorzata Odważna 
ul. Grodziska 17 
64-061 Kamieniec 

1 987 748,98 zł 6 lat 

 

 
 
 

Wójt Gminy Kamieniec 
/-/ Piotr Halasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


